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					 Адреса: Плоштад Цар Самоил бр.20

7310 Ресен

Работно време:
Понеделник – Петок:
 08:00 – 16:00часот

(Пауза од 11:00 до 11:30 часот)

Телефон: 047/551-770
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